
Činnost výboru Pobočky pro Čechy 2017
Schůze Pobočky pro Čechy 2017

• Schůze výboru č.pob., 22.2.2017, Plzeň 

• Korespondenční schůze výboru č.pob. 10.4-15.4.2017 a schůze výboru č.pob.16.4.2017, 
Nadějkov

• Členská schůze a schůze výboru č.pob., 13.5.2017, Roudnice nad Labem

• Schůze výboru č.pob, 3.10.2017, Slivenec

• Členská schůze č.pob, 14.10. Hrádek u Rokycan

• Schůze předsedů, tajemníků a pokladníků výborů, 15.10.2017, Speřice

Akce organizované Pobočkou pro Čechy 2017

Výcvikový den v Hořovicích

středa, 1. únor 2017

Kontakt : Václav Zeisek

Výcvikový den v Hořovicích

sobota, 4. březen 2017

Program:  nácvik poslušnosti, stop, obran 

Kontakt : Václav Zeisek

Nácvik svodu a bonitace Karlštejn

neděle, 19. březen 2017

Kontakt: Helena Jahelková

Sešlo se celkem 29 psů z 22 chovatelksých stanic.

Stopařský závod dle FPr1+FPr3 Nadějkov

sobota, 15. duben 2017

Kontakt: Václav Zeisek

Závodu se zúčastnilo 8 psovodů, vítězství patří ale jenom jednomu, a to je:

1. Goran z Deštné hory   -   Jan Gorel



2. Zdenička z Litavské kotliny   -   Václav Zeisek

3. Rita z Litavské kotliny   -   Petr Hurda

Úroveň vypracování stop byla velmi vysoká, čemuž odpovídalo i bodové ohodnocení.

Klubová výstava Nadějkov

neděle, 16. duben 2017

Kontakt: Lenka Dragonari

Na výstavu bylo přihlášeno 73 zvířat.

Svod, bonitace a členská schůze, Roudnice n.L.

sobota, 13. květen 2017

Kontakt: Lenka Dragonari, Petr Treppesch

Předvedeno: svod 6 psů, 4 feny, bonitace 11 psů, 9 fen.

Svod a bonitace, Nýřany

neděle, 25. červen 2017

Kontakt: Lenka Dragonari, Petr Treppesch

Předvedeno: svod 5 psů a 7 fen, bonitace 8 psů a 5 fen.

LVT Lázně Bělohrad

Od  15. července do 22. července 2017

Pro začátečníky i pokročilé, a pro všechny, kteří si chtěli užít trochu klidu, pohody, výletů, Zeiska a 
případně i výcviku.

Nácvik stop, poslušnosti, obran. Příprava na svod, bonitaci a výstavy.

Zkoušky z výkonu dle NZŘ a IPO, ČMKJ Brno  

Darla Karpatský bandita – ZOP

FuFinka z Molu Es – ZOP

Zdenička z Litavské kotliny – ZPU1 

Hope Grey Střípek snů – Upr1

Annabela z Vlčí boudy – FPr3

Goran z Deštné hory – FH1

Cair Potomok vlkov – IPO2 



Kontakt : Václav Zeisek

Přehlídka plemeníků Karlštejn

sobota, 9. září 2017

Vzhledem k velikosti místa byl zázrak, že jsme se tam vešlo více než 100 lidí, někteří  se zde sešli proto, 
aby předvedli své plemeníky, či jejich potomky, nebo se přišli pokochat a seznámit se s naším 
plemenem nebo jen tak poklábosit se svými známými. Akce by nebyla úplná, kdyby se jí nezúčastnil 
také pan Karel Hartl, který pozorně sledoval veškeré psy od začátku až do konce. Cílem přehlídky 
plemeníků je především upozornit na svého uchovněného psa, což je skvělá příležitost pro majitele, 
kteří nejezdí na výstavy či se příliš nezúčastňují klubových akcí.

26 plemeníků, 5 otců, 3 matky, 10 potomků

3 účastníci kulinářské soutěže

4 účastníci soutěže o nejsympatičtější dvojici

V neděli si mohli dále mladší účastníci vyzkoušet svod a bonitaci na nečisto, celkem 17 psů.

Kontakt: Lenka Dragonari, Helena Jahelková

Svod, bonitace a členská schůze, Hrádek u Rokycan

sobota, 14. říjen 2017

Kontakt: Lenka Dragonari, Petr Treppesch

Předvedeno: svod 4 psi a 11 fen, bonitace 5 psů a 11 fen.

Vytrvalostní zkouška ZVP1 Nymburk

neděle, 29. říjen 2017

Kontakt: Eliška Riegerová

Přes opravdu extrémní nepřízeň počasí dorazilo na zkoušku 18 psů, z toho 16 splnilo podmínky 
zkoušky a uběhlo požadovaných 40 km v časovém limitu. Eliška vše perfektně připravila a za to jí 
děkujeme.

Tradiční předvánoční sranda-závod O kapra Karla Hartla Hořovice

neděle, 17. prosinec 2017

Kontakt: Václav Zeisek

Závodu se účastnilo celkem 18 ČSV různého věku a 18 psů ostatních plemen, ale fandit závodníkům 
přišlo mnohem více majitelů i se svými čtyřnohými miláčky. Soutěžilo se celkem ve třech disciplínách 
– překážková dráha, obléknutí psa a nakrmení piškoty a aport buřta psovodem.



Dále bychom ještě rádi připomenuli vítěze Přeboru ČSV podle ZVV1, pořádaného na Moravě 16.9.:

1.místo: Jiří Ficenc a Bolt z Datova ráje

2.místo: Marta Nobarová a Cuki Amant Gris

3.místo: Petr Treppesch a Bounty z Blatnických vinic

Kromě toho Marie Hartmannová reprezentovala naše plemeno na Mistrovství republiky stopařů SKS 
TART a se svojí fenou Black Shadow Arqeva se nakonec umístila na 4 místě.

Ostatní

Klubový šampion 2017

Zdenička z Litavské kotliny (Václav Zeisek), Cair Potomok vlkov (Julie Ledvinková)

Výbor Pobočky pro Čechy

• Pořízení instruktážního videa – bonitace měření (bude uveřejněno na webových stránkách)

• Pořízení instruktážního videa – bonitace test povahy (točeno vícekrát, postupně se zpracovává 
a dolaďují se detaily)

Členové i nečlenové klubu

• Akce Sportovního klubu ČSV (Pavel Kohout) – např. Bloodywalk, Remember, 1000mil-jeden cíl

• Hromadná setkání z účelem vycházky a socializace v celé ČR (Říp, Vánoční vycházky, aj.) 

• Zprovozněna Mapa chovných psů (Jana Kotulánová) ve spolupráci s CHK


